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Република Македонија





          

    И З В Р Ш И Т Е Л







И.бр.1249/2024
   Николче Диневски 

именуван за подрачјето

  на Основните судови                                                                      

      Битола и Ресен                                                        

ул.ДТЦ Шехерезада Мезанин лок.7
      тел.: 047/230-040
Ј А В Н А    О Б Ј А В А

(врз основа на чл.48 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл.весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ХАЛК БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со ЕДБ 4030993162028 и седиште на ул. “Св Кирил и Методиј” бр.54, засновано на извршната исправа ОДУ бр.58/2018 од 02.03.2018 на Нотар Горан Димановски од Битола, против должникот Пецо Нечовски од с.Путурус, Општина Могила со живеалиште на с.Путурус, Општина Могила, за спроведување на извршување во вредност 2.533.569,00 ден., на ден 22.07.2025 година, го:

П О В И К У В А


Должникот Пецо Нечовски од с.Путурус, Општина Могила со живеалиште на с.Путурус, Општина Могила да се јави во канцеларијата на извршителот Николче Диневски од Битола - ДТЦ Шехерезада Мезанин локал бр.7 Битола, заради доставување на :
- Записник за преземање на извршни дејствија (врз основа на членовите 84 став (8) од Законот за извршување) И.бр.1249/2024 од 21.05.2025 година (образец бр.18)
- Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање (врз основа на член 186 став (4) од Законот за извршување) И.бр.1249/2024 од 26.05.2025 година (образец бр.67) ;
- Заклучок извршена продажба на недвижност (врз основа на членовите 186 став (6) од Законот за извршување) И.бр.1249/2024 од 27.05.2025 година (образец бр.68) ;
- Заклучок за предавање на недвижност во владение (врз основа на членовите 189 став (1) од Законот за извршување) И.бр.1249/2024 од 27.05.2025 година (образец бр.70) ;
Вo РОК од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето во јавно гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Пецо Нечовски од с.Путурус, Општина Могила со живеалиште на с.Путурус, Општина Могила дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 

Оваа објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, во Службен весник на Р.С.Македонија и на ВЕБ страната на Комората на извршители на Р.С.Македонија.
                 




     


И З В Р Ш И Т Е Л

              




                 

Николче Диневски

